Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 2a giornata Eliminatorie Campionati Regionali
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Mestre , Domenica 19/02/2017 ore 18:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 ALLIBARDI ELISA
DAL FARRA ANNA
MODOLO MATILDE
PAROLIN JENNIFER
TONETTO ELENA
FRANCHIN LAURA
DE PIERI GIORGIA
BONORA RACHELE
MONTAGNER ALICE
LAGO GRETA
CAGNATO CHIARA
AGNOLETTO SARA
FERRARI AURORA
DORI GIOIA

ROSSI MARGHERITA

uniores - F

SALIN GIULIA
PRAVATO ELENA
BERTON GIULIA
PAVANELLO GIULIA
RACCAGNA GIULIA

DE FAVERI ANNA
PERRONI CONCETTA
TOMIETTO VITTORIA
SCOPELLITI SARA (WC)
MOSCON GIORGIA (WC)
11 SPOLAOR CARLOTTA

Categoria Cadetti - F

1 5 2 MARIN MARTINA
2 7 2 TIOZZO LARA (WC)
3 7 3 DALL'ANTONIA GIORGIA (WC)

Categoria Senior - F

1 5 1 DELANTONE LUCREZIA
2 2 1 POZZOBON BARBARA
3 6 1 MARIN ELEONORA
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Serie

Anno
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Foglion. 1
02/03/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO

TEAM VENETO

HYDROS

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
STILELIBERO SSD

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

PIAVE NUOTO
MIRANO NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

HYDROS
G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

TEAM VENETO

ROSA BLU

TEAM VENETO

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM VENETO

HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

TEAM VENETO
PIAVE NUOTO
TEAM VENETO

STILELIBERO SSD
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO

TEAM VENETO
HYDROS
TEAM VENETO

Tempo

04:28.61
04:30.85
04:32.60
04:34.35
04:35.95
04:38.35
04:39.50
04:41.79
04:42.27
04:42.41
04:42.87
04:43.08
04:46.97
04:47.50
04:51.41

04:14.60
04:19.27
04:20.65
04:22.18
04:23.37
04:23.44
04:23.73
04:27.27
04:28.37
04:37.94
04:45.09

04:24.57
04:33.41
04:43.25

04:14.15
04:23.00
04:29.26

Pti

FTL

FTL
FTL

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

